
Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 

Estado de Minas Gerais 
                                                Administração 2021/2024 

                                 CNPJ – 24.212.862/0001-46 

 
 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso IV da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:  079/2021 
DISPENSA:  029/2021 

 
CONTRATADO: EMIGÊ MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA 
 

CNPJ: 71.505.564/0001-24 
 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de kits de teste rápido para 
detecção qualitativa de anticorpos IGG/IGM contra COVID-19. 

DESCRIÇÃO UND QTDE VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

Teste rápido imunocromatográfico para a detecção 
qualitativa de anticorpos IGG/IGM contra a síndrome 
respiratória aguda grave do corona vírus 2 (SARS-
COV-2) em amostras de soro, plasma e sangue total 
humano. Uso de diagnóstico in vitro. Kit com 25 
testes. 

CAIXA 40 298,43 11.937,20 

 
VALOR GLOBAL: R$ 11.937,20 (Onze mil, novecentos e trinta e sete reais e vinte 
centavos) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 09.01.10.122.17.2139.33903000 - Ficha: 1268 
 
CONTRATO:   116/2021. 
 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 20 de maio de 2021. 
 
 
 

Jonas Márcio de Oliveira Cunha 
PRESIDENTE CPL 

 
 
 

 


